NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Instituto Estatal de la Juventud
Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto

2011 | 2012 [ 2013 |

2014

2015

2016

1. Gasto No Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

18,799,737.17
8,042,622.76
770,129.34

1,997,323.03
7,820,245.55
17,376.80

152,039.69

2,718,430.75
20,900.00

77,809.86
2,619,720.89

21,518,167.92

7,651,289.14 -

5,937,378.90
213,331.97

482,629.84
921,547.22

96,401.21

120,000.00

120,000.00

7,771,289.14




